
k objednávce č. 11EU-000551, evidenční číslo 280/20 uzavřené dne 25.11.2020 
ISPROFIN/ISPROFOND:5001160007

mezi

objednatelem : Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Pardubice, Hlaváčova 902 
IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390

zastoupeným: _ ředitelem Správy Pardubice
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

a

Obchodní jméno: TEMPO O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, 537 01 Chrudim 
IČ: 25936573. DIČ: CZ25936573

zastoupeným :

na

„ŘSD ČR Správa Pardubice, osobní ochranné pracovní pomůcky“

Tímto dodatkem č.1 se mění nebo doplňují následující články původní objednávky:

I. Doba plnění
Višní se doba plnění z původního termínu tj. 31.12.2022 na nový termín 31.12.2023 

Z ''úvodnění změn:
Vzhledem k dočerpání celkové hodnoty objednávky 

Ostatní ujednání objednávky zůstávají v platnosti.

2 1 -1 2 - 2D22
V Pardubicích dne.................................. V Pardubicích dne

.......... 7 ...

Objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

ředitel Správy Pardubice

Za dodavatele:

I V t J I d l  I I X I U U I I C I

jednatel společnosti;.,

61030

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Cj-:
PID: RSDCXBBLQW-01 
Doručeno: 09.12.2022 
Listu: 1
Druh: DOKUMENT


